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Stoisko Województwa Zachodniopomorskiego na BioFach 2012

W dniach 15 -18 lutego 2012 roku odbyły się Międzynarodowe Targi  Produktów  Ekologicznych BioFach,  równolegle z którymi miały miejsce Targi
Kosmetyków Ekologicznych - Vivaness. Krajem roku były Indie, światowy potentat w zakresie produkcji ekologicznej bawełny. Produkty ekologiczne z
całego świata prezentowane były w 10 halach wystawienniczych.
Kolejny raz Województwo Zachodniopomorskie uczestniczyło w tej największej na świecie prestiżowej imprezie targowej poświęconej certyfikowanym
produktom rolnictwa ekologicznego. Dorobek polskiego rolnictwa ekologicznego prezentowało 9 województw na wspólnej powierzchni wystawienniczej
tworząc „polską wyspę" o powierzchni 300 m2.
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego we współpracy z Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zorganizował stoisko promocyjne
o powierzchni 30m2 z ofertą polskich żywnościowych produktów ekologicznych wytwarzanych w naszym regionie. Dzięki wsparciu finansowemu
wojewódzkich władz samorządowych Województwo Zachodniopomorskie reprezentowane było przez: Grupę Producentów Owoców i Warzyw „Pomorze”
Sp. z o.o. z Żabina , Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „TAST” ze Szczecina, Gospodarstwo Ekologiczne Dobrodziej z Żeliszewa oraz 
Stowarzyszenie Producentów Owoców i Warzyw Metodami Ekologicznymi ,,Ekoland” ze Świdwina. Wszyscy wystawcy zobligowani byli do posiadania
certyfikatów zgodności produkcji metodami ekologicznymi wydanego przez Jednostkę Certyfikującą dla produktów spożywczych, które prezentowali
podczas targów. Stoisko Województwa Zachodniopomorskiego oferowało zwiedzającym miedzy innymi soki Grupy Pomorze, przetwory ekologiczne z
owoców i warzyw, warzywa ekologiczne Państwa Dobrodziej. Odwiedzających Targi przyciągały również pięknie zdobione pierniki szczecińskie,
ekologiczne ciasteczka oraz przekąski prezentowane przez Jana Tabińskiego z firmy Tast. Dużym zainteresowaniem cieszył się ogórek kołobrzeski jak
również miód malinowy (Ekoland).
Targi ekologiczne stworzyły szansę producentom znalezienia bez udziału pośredników nowych kontrahentów i bezpośrednich dostawców ekologicznych
surowców oraz okazję do podtrzymania już istniejących relacji handlowych z partnerami zagranicznymi. Producenci z naszego regionu nawiązali wiele
obiecujących kontaktów.
Z ramienia Zarządu Województwa w targach uczestniczyli: Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jan Krawczuk, Radna Sejmiku
Województwa Zachodniopomorskiego - Przewodnicząca Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich  Beata Radziszewska oraz
Wiceprzewodniczący Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Jerzy Kotlęga. Podczas targów odbyło się spotkanie Członka Zarządu Jana
Krawczuka oraz producentów żywności ekologicznej z województwa z Philippe Lasalle Saint – Jean Prezesem Międzybranżowego Stowarzyszenia
Producentów Wyrobów Ekologicznych ARBIO. Podczas spotkania omawiana była koncepcja współpracy.
Przedstawiciele Województwa wzięli udział w ceremonii otwarcia, na której gości powitali:  Andre Leu, prezes zarządu Federacji Ekologicznej
Gospodarki Żywnościowej Felix Prinz zu Löwenstein, a także ministrowie i przedstawiciele resortów rolnictwa z wielu krajów świata.  W wystąpieniu
inauguracyjnym kilka słów do gości skierował również J.E. Anand Dharma Minister Handlu, Przemysłu i Tekstyliów w Rządzie Indii.
Udział w powyższych targach stworzył również znakomitą okazję do promocji województwa zachodniopomorskiego i prezentacji oferty produktów
ekologicznych naszego regionu.
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